
ZARZĄDZENIE NR B.120.065.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.149.2021 z dnia 
23.08.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D971EE22-EBB2-41D7-B508-9875585359ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
13 040,00 13 040,00

92195 Pozostała działalność 13 040,00 13 040,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

13 040,00 000 FG

4300 Zakup usług pozostałych 13 040,00

Upowszechnianie informacji o grobach 

wojennych żołnierzy i powstańców śląskich 

na terenie gminy Bieruń

13 040,00 011 FG

13 040,00 13 040,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.065.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Id: D971EE22-EBB2-41D7-B508-9875585359ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00 10 500,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
10 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 001 W

70095 Pozostała działalność 0,00 10 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 10 500,00

Montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach WPR
10 500,00 001 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 350,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350,00 0,00

4810
Rezerwy

- rezerwa ogólna   
350,00 008 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 200,00 5 200,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 201 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 201 W

80104 Przedszkola 5 000,00 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 000,00 206 W

4260 Zakup energii 5 000,00 206 W

926 KULTURA FIZYCZNA 5 800,00 6 150,00

92695 Pozostała działalność 5 800,00 6 150,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 150,00 014 W

3250 Stypendia różne 5 800,00 014 W

21 850,00 21 850,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.065.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Id: D971EE22-EBB2-41D7-B508-9875585359ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

